5 [B. BarcinomiisL]

6 [B. Durivorum.]
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86.

.,usu~

et observent. Quod si ego donatrix, aud ullus homo, haud femina,

hanc donationem disrumpere voluerit, nii valeamus, sed in duplo

componamus et inantea ista donacio firma permaneat omni tempore.
Actum est m idus decembris, anno xx°i° regni Philippi [Franchorum]

regis, [et tempore doaini Hugonis Cluniacensis abbatis.] Signum t

Adalet Guadaldis, qui ista donacione feci et firmavi et testes firmare

rogavi. Petrus levita, qui hoc rogatus scripsi, in die et anno quo supra

( Monogramme)

(Au dos:) Carta Adalet Guadaldis, de ecclesia Sancti Petri de Cla-

rano, que est in comitatu Barchinonensi.

3555.

CHARTA QUA BERNARDUS DE GLANA, ANNUENTIBUS FILIIS SUIS, DAT MONASTERIO

CLUNIACENSI RES SUAS IN VILLIS HISTRINIACO ET CHAMLOCO.

(Bibl. nat. cop. 32-i56 1°; A. b.
63.)

In Christi nomine. Ego Bernardus miles, cognomento de Glana, m

dum infirmitate gravi laborarem, venire feci ad me monachos de

Cluniaco, et petii ab eis misericordiam, ut me reciperent in suam

societatem; quod et ipsi gratahter ethonorifice fecerunt. Ego quoque
donavi eis aliquid de hereditate mea, annuentibus filiis meisBeren-

gario, Humberto et Bernardo2. Est autem hoc quedam vinea que est
sita in parrochia Sancti Johannis, in villa que dicitur Hestriniacus, in

pago et in diocesi Cabilonense. Jacet autem ipsa vinea ïn colle montis

predicte parrochiae, in superiori parte predicte aecclesie; et terminat

a mane terra Sancti Petri, a duobus autem partibus, sicut jacet in

longum, terminatur duabus viis
publicis, superiori et inferiori; nam

a quarta parte terminatur terra francorum. Continet autem ipsa vinea

duas raissias. In alio quoque loco, in parrochia scilicet de Chamloco,
donavi-eis illam partem quam habebam in prato qui est juxta pontem
posito super rivum Grisonem, quod erat in medio prati eorum, sci-

1 B.portenonas. chartede ce Bernardusde Glana,de i îoo
2 Voyezci-dessous,cop. 33-22, une environ,du tempsde saintHugues.

86.

CHARTES684

l'

io8o, environ.

licet octavam partem et novenam quam ego habebam; juxta eundern

quoque pratum unum campum donavi illis, qui terminatur ab una

parte via publica, ab alia terra francorum, a tercia terra Sancti Petri.

S. Bernardi, qui hoc donum fecit, hane cartam fieri rogavit. S. Be-

rengarii, filii ejus. S. Humberti, filii ejus. S. Bernardi, item filii ejus1.

(Au dos:) Carta Bernardi de Glana et Carta Bernardi presbiteri

dEstriniaco in Chamloco2.